
 

 
 

 
 

Skottland – Basic Kronhjort 
 
Har man en gång provat jakten på det skotska höglandets hjortar och sett sceneriet med massor av 
kronhjortar på bergssidorna, kryddat med fascinerande vild skotsk natur, så har man fått ett intryck 
som följer en resten av livet. 
 
Område 
Våra områden ligger i Inverness-shire där vår utgångspunkt är Kingussie. Vi har i detta område en 
massa olika Gods som vi samarbetar med, totalt är dessa områden 400.000ha! Det som utmärker 
dessa områden är att vi här förutom Kronvilt även kan erbjuda Rough Shooting, Kaninjakt med 
iller, dessa jakter kan man lägga till mot ett pristillägg samt Grouse (på förfrågan).   
 
Jakttider 
Kronhjort 1 sept – 20 okt 
Mixed Game Shooting: Fasan, Hare, Kanin, Morkulla, Beckasin 1 okt – 31 jan 8 – 10 vilt jäg/dag 
Drevjakt på Grouse 12 aug – 20 sept 
 
Själva jakten 
Man kikarspanar i terrängen för att när man har lokaliserat hjorten i bergen försöka att ta sig i 
skotthåll, det kan ofta innebära att man får gå runt i 2-4 timmar för att komma i rätt position. 
Man jagar 2:1 vilket innebär att 2 jägare delar på en guide. Kronhjortsjakten kan vara krävande 
varvid vi är tacksamma om ni meddelar era fysiska krav så att vi kan hitta rätt område åt Er. Det 
är 1 hjort inkluderade i priset, antalet jaktdagar bestäms av om hur många dagar som krävs för 
att skjuta hjorten, har man turen att skjuta djuret innan antalet jaktdagar har gått, kan man välja 
att jaga ex. kanin mot pristillägg alt. om det finns kvar på licens köpa extra hjort.   
 
Övriga aktiviteter i området 
Området är känt för sitt fantastiska laxfiske i River Spey. Man kan här hyra såväl utrustning som 
guide. Det finns ett flertal golfbanor i området och för dem som vill ut och rida i bergen så finns 
det alla möjligheter. Området ligger också i det mest kända whisky destilleri området. 
 
Boende 
Man bor på klassiskt Bed & Breakfast i dubbelrum där frukost är inkluderat. Enkelrum kan 
anordnas mot pristillägg.  
 
Transport 
Ni kan välja att flyga antingen till Edinburgh eller Glasgow där man sedan kan välja att ta en hyrbil 
alt. bli uppsamlad. Det blir sedan en bilfärd genom det skotska höglandet på ca. 3 timmar. Det 
billigaste alternativet är att flyga med Ryan Air det skall dock poängteras att man då ej kan 
medbringa eget vapen. 




